PUBLICAÇÃO DIGITAL    1diariodenoticias.com.br

Esta publicação foi feita de forma 100% digital pela empresa
Diário de Notícias em seu site de notícias.
AUTENTICIDADE DA PÁGINA.  A autenticidade deste documento
pode ser conferida através do QR Code ao lado ou pelo link
https://publilegal.diariodenoticias.com.br/

Documento assinado digitalmente
conforme MP nº 2.200-2 de

24/08/2021, que institui a
Infraestrutura da Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

23 A 25 DE NOVEMBRO DE 2024

GAFOR S.A.
CNPJ nº 61.288.940/0001-12

EDITAL DE TERMO DE RESPONSABILIDADE Nº 112/2024
A Junta Comercial do Estado de São Paulo torna público que o fiel depositário dos gêneros e mercadorias
recebidos pela filial da sociedade empresária “GAFOR S.A”, NIRE 35906729938, CNPJ 61.288.940/0068-
20, localizada na Rua Landri Sales, nº 1070, galpão G09, Fazenda Piratininga, Guarulhos/SP, CEP: 07250-
130, Sr.  Sérgio Maggi Júnior, brasileiro, portador do RG nº 12.893.005 - SSP/SP, inscrito no CPF/MF
sob nº 064.834.438-03, assinou em 09/10/2024 o Termo de Responsabilidade nº 112/2024, com fulcro
nos arts. 1º, § 2º, do Decreto Federal nº 1.102/1903 e do art. 3º, parágrafo único, da IN nº 52/2022, do
Departamento de Registro Empresarial e Integração, devendo ser publicado e arquivado na JUCESP o
presente edital, nos termos do art. 8º da supracitada Instrução Normativa. Marcio Massao Shimomoto.
Presidente da Junta Comercial do Estado de São Paulo.

		2024-11-22T15:06:07-0800

	EnvelopeID_04e2aba3-b02e-43bb-9a99-219293b851d6: Docusign Envelope ID: 7E4AD51D-A2DF-4915-B62B-C0F9C4E076AB